



HUDDINGE KOMMUN Kommunstyrelsen	
2016 -09- 06	
Diariernr 16 / 2016	Diarieplanbeteckn. 363

Lämnas personligen till:
Information Huddinge

Från

Efternamn Lundh		Förnamn Therese	
Gatuadress Myrängsvägen 54A		Postadress 141 17 Huddinge	Telefon 0731 370 100

Förslaget

Skriv ditt medborgarförslag här

Låt inte barnens is bli liggande mellan några stolar! Agera NU!
Vi är en familj som just flyttat från Nacka till Stuvsta i Huddinge kommun. Vi bor nu i det barntäta området Myrängen. Med tanke på det höga antalet aktiva barn här så finns det ett stort behov av att få fram en närliggande isplan med två målburer, t.ex. genom att spola fotbollsplanen på Myrängsskolan vintertid. Isplanen skulle bli enormt uppskattad och nyttjad av alla barnfamiljer som bor i dess område och skulle även kunna ge små hockeyspelare och skridskoåkare utökade möjligheter att spontant kunna träna utöver sin enda träning i veckan i ishallen.

Motivering

Här kan du lämna en mer utförlig beskrivning av ditt medborgarförslag. Motivera gärna varför och hur du anser att förslaget ska genomföras.

MEN när jag tagit upp frågan med diverse enheter i Huddinge kommun så verkar det hopplöst. Som någon sa "Det är svårt, för ingen vill betala för det. Skolorna har själva, ideellt, fått spola is om de haft tid och ork"

Min uppfattning är att "barnens is" faller mellan stolarna i Huddinge kommun och det är något vi föräldrar inte kan acceptera.
Barntätheten i Stuvsta med omnejd är verkligen hög, så till den grad att vår 7-åring inte ens fått plats i någon skola. Istället pendlar han till hans gamla skola i Nacka. Trots denna stora inflyttning av barn, som Huddinge Kommun själv planerat in då bygglov gavs, har denna fråga inte tagits på allvar. I stället har man stuckit ned huvudet i sanden och låtsas som att behovet inte finns bara för att organisationen inte klarar att göra upp om vem som ska ta ansvaret.

(När jag tidigare uppmärksammat Nacka kommun om behovet av spolad is på en fotbollsplan i Älta så startade Nackas gatu-och park avdelning spolningen av isen så snart vädret tillät, till många små skridskoåkares stora lycka.)

Snälla, ta tag i den här, för er organisation, svåra frågan NU.
Låt den inte bara bli liggande mellan några stolar!

Underskrift

Datum 2016-09-06	Presentation Jag önskar själv presentera mitt förslag för fullmäktige
Underskrift <i>Therese Lundh</i>	<input checked="" type="checkbox"/> Ja <input type="checkbox"/> Nej <input type="checkbox"/> Legitimation <input type="checkbox"/> Signatur

Therese Lundh, [Redacted]